non solum . . . se dediderunt 817.

E. subacta et pro tempore ordiuata Italia 774. pro tempore ordinatis

atque dispositis 780. provinciam ordinavit atque disposuit 788. rebus

secundum tempus dispositis 789. rebus dispositis 799. v. subacta Italia

c. 6. 1. ad disponendam Saxoniam 797. ordinatis . . . rebus 801. id. 815.

ordinatis causis 803. disposita pro temporis conditione Saxonia 810. utili-

tatibus pro temporis oportunitate dispositis 816.

E. in patritiatus ordine atque liouore consenuit 774. v. in magno
apud eum honore consenuit c. 18.

E. inceudiis et direptionibus cuncta devastans 774. 82. cuncta caedi-

bus atque incendiis permiscendo 785. v. in quibus caedes et rapinae et

incendia vicissim fieri non cessabant c. 7. 1. incendiis et direptionibus in-

festare non cessans 825. rapinis atque incend. 827.

E. cum ingenti praeda regressus est 774. 1. id. 809. reversae sunt 820.

capta non inmodica praeda 822.

E. primo impetu. in piima congressione 775.88.98. 1. in pr. congr. 819.

E. unus e primoribus 775. unus ex pr. 795. 1. unum de optimatibus

805. unus de primoribus 826.

E. quanta potuit celeritate 775. 83. 86. potuissent 82. ib. summa
festinatione. quanta potuit instantia 87. pertinacia 92. t. qua potui facul-

tate c. 1. quanta potuerunt celeritate 3. 26 93. potuissent 46. potui 14.

quanta potui instantia 24. virtute 38. diligentia 7.

E. deficeie ad aliqucm 776 zweimal. 1. 806. 8. 20. 27.

E. ad quos motus comprimeudos 776. 1. id. 817. v. bis motibus ita

compositis c. 12.

E. occurrerunt qui nunciarent 776. 1. craut et qui dicercnt 823.

E. eruptione facta 776. 1. id. 813.

E. conatus illa festinatione praeverteret 776. intentionem regis prae-

venisset 786. v. praeveuit hoc dux c. 10. t. consilio eorum praevenire 7.

adventum festinando praevenire 13. ib. legatos Roma venicntes praecessit.

1, adventum praeveniens 816. praecedere 823, ultionem praevenire 828.
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E. prima veris adspirante temperie 777. 79. 83. 91. 800. t. c. 20.

I. 813. 11. 20. 25.

E. fidein promissionibus habere 777. t. fidem dictis habere c. 5.

ib. promissis. 1. fidem adhibere pollicitationibus 823, t. verbis fidem ad-

hibere c. 57.

E. gentis senatum ac populum 777. v. pontificibus et patribus impe-

ravit c. 16.

E. in tantum se regis potestati permisere 777. v. se ipsura cum pro-

vincia eius potestati permisit c. 5. supplex se regi permisit 11. 1. ditioni

eius se permittere gestiebat 819.

E. spem haud frustra concipiens 778. t. c. 25. 65. 67. 72.